
Id: 8EAAFF04-A8EF-4945-BF35-58DE9B4A5802. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR X/182/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym oraz dotychczasowego Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 
1 w Gliwicach w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 50 ust. 2 i 3 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2245), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowy Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach z siedzibą 
przy ul. Stefana Okrzei 20, 44-100 Gliwice oraz dotychczasowe Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach stały się Centrum 
Kształcenia Zawodowego nr 1 w Gliwicach Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Gliwicach z siedzibą przy ul. Stefana Okrzei 20, 44-100 Gliwice.   

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Gliwicach 
Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach z siedzibą przy ul. Stefana 
Okrzei 20, 44-100 Gliwice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


